la Licitación Privada Nº: 007/24, por un importe total de PESOS VEINTISÉIS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA

($ 26.880.000.-).-

ARTÍCULO 3º.- Adjudicar a la firma: Poullión Julio César los renglones 2 y 4 de la Licitación Privada Nº:

007/24, por un importe total de PESOS CINCO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS ($

5.563.200.-).

ARTÍCULO 4º.- Establecer el siguiente orden de mérito para la Licitación Privada Nº 007/24:

Orden de mérito para la Licitación Privada Nº 007/24, que se tramita por EXP 256/24

 

  ORDEN DE MERITO OFERTA

RENGLON
1º

PUESTO
2º PUESTO

3º

PUESTO